{ed neutrum horum verum eft. Neg; enim

ingenitum,neque genitum fuerit. Sed hoc
quidem prius & ordine,& dignitate fecun-
do erit,& in €o quod eft, & quod eiufce-
modi exiftit, - '

Saniffimus patriarcha interrogando
dixit:RecipimusYloc? '

Sacra fynodus dixit: Nequaquam Do-
mine.hic reliquis nobis maiore odio pro-
fequendus. ‘

Bafilius fan&iffimus An cgrg epifcopus,
dixit:N& veniat Chriftiano hominiin mé-

Ex eadem tem, vt fic loquatur, Le€tum autem eft ex
epifiola, egdem epiftola.Inter alia: Eundem autem
& folum verum efle docet, per que dicit,
vt cognofcant tefolum verum Deum, non
veyno folo exiftente Deo, {ed vt folovno
exiftente vero Deo,cum maximé neceffa-
ria adie@ide, vero: quandequidem &ipfe
quidem Deus filius,fed non verus DEVS:
vnus enim eft & folus verus Deus,quia ne-
minem habet ante fe.Siverd & fili verus,
id eft, tanquam imago Deiveri, {it & De-
us,quando & Deus erat verbum,non tamé&

vt [olusverus Deus,

Chriftophorus fanétiffimus epifcopus’
fan&= Cyriace,dixit: Ter fancte Domine
& facrafan&adue fynode,quemadmodim
nos habuimus 3 Deo {criptos libros Apo-
ftolorum,prophetard, reliquorumd; fan-
&orum, ith decebat eiufcemodi libros in
teftimonjum & roboratidem illam falfam
fynodum habere. .

Sacrafynodusdixit:Anathema & libris
illis,& quiilloslegunt. - - :

Petrus & Petrus fanctiffimi presbyteri
vicarij Adriani pape veteris Rome, dixe-
runt:Ipfa le@io indicat,quod Arrianorum
fententiam fapiat, habet enim ant¢ lectus
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Eufebij Pamphili liber &alias blafphemi~
as,quas fynodus audire refpuit.

San&iffimus patriarcha dixit: Librosil.
lius reijeiamus. ‘

Sanéafynodus dixit:Reijcimus & ana-

thematizamus. ‘ ‘
Stephanus religiofiffimus monachus di- Antip
xit:Antipatri epifcopi Boftrorum refuta- c"if‘m
tio apologie pro Origene ab Eufebio Pi- mﬁgip
\phili epifcopo Cafarex conicripte, liber logie &
primus,cuius initium, Ego quidem fuffici- Otig
enter & fatls {criptum efle religiofiffime & ab Eu
beatiffime pater Toannes, ) tua fanctitate ¢t
in varijs tra&atidibus arbitror, ET PAV-
Ld PosT: Quddautévir multifcius fuit,
‘qui omnes veterum libros &commentaria
inueftigans & inquirens, & propemodiim
omnium {ententias & opiniones exponés,
plurima commentaria reliquerit, quorum
aliqua digna funt vtapprobentur, non eo
inficias.Quod autem aliqui ex eo nitfitur -
probare eum non erréfle, quod veteri pa-
trum omnium mentem & fententiam, vt-
poté tot libris lettis,tenuerit,hoc ego non
omnind tibi concedo, Potuit enim omnid
veter{i commentaria facilé corradere,cim .
Imperatoriam voluntatem & ftudium pro-
‘num fibiin hoc habuerit, Negoauté eum
in dogmatibus quicquam profeciffe: mul-
timodam etidm cognitionem illi tribuo,
dogmatum verd ftabilitatem & conftantia
illinego.Fuit enim longe inferior certitu-
dineifta dogmatum,ET POST PAVCA:
Vtmihiplanénon fit ingrediendumin il-
lius fententiam. pritis enim apologiam illd
excutere volumus,vt iti non illum {olum,
pro quo apologia {cribitur, fed & ipfum
. authorem,hereticos oftendamus. Inter
alia:Indicabam claré & vere, & {iné ambi-
guitate quendam ex preclaris Ecclefig do-
&oribus,docuifle animas hominum pritis
exiftere,neque fallaciasaliquas in adftru-
endo aflero. Inhocenim, quod indicare
conatus es egreffum filij ad patré, primum
quidem peregrina opinio habita eft, Tua
enim eft hzc,8 corum qui ftant partibus
tuis:quamobrem in prefentide hacreno-
bis nihil eft dicendum: olim enim vniuer-
Glifynodo tractatumeft,& determinati.
Inhocautem non confentire, neque hzc
qua nobis obiecta funt,exquirere,non pu-
tarim decorum effe.